VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCi 1990

Tab. &. 17 Ziskané mandaty pro politické strany v okresech CR - relativni vyjadieni v %

Okres
Strana

BeneSov

3201

Beroun

3202

Kladno

3203

Kolin

3204

Kutna
Hora

3205

Mélnik

3206

Mlada
Boleslav

3207

Nymburk

3208

CSL
¢ss
KSC
OF
ASOF
ARSSE
¢sSsD
CSHI
¢ssl
¢sz
CDF
CSNK
DSCS
DUZS
KDS
LDS
NSS
NEI
NL
ODA
PZS
RRS
RS
RSCV
ROI
SPR-RSC
SCMV
SOK
SPP
SSD
Sz
SRS
SB
CAO
HCSP
HDZJ
HOS
HRPZ
HSDMS
KAN
KDH
LA
OSA
PUCM
PHJZD
RUSB
VSZS
WSE
MNS
SCv
VSCP
NK
SNK
Celkem

16,04
2,09
8,10

32,00

5,45
2,30
24,29
42,30

2,93
0,47
23,16
35,26

2,37
1,55
16,60
40,31

4,75
1,66
10,71
21,19

6,14
1,92
15,22
42,97

4,17
1,58
12,34
40,37

5,00
27,52
100,00

4,97
2,03
15,43
52,08




VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCi 1990

Tab. &. 17 Tab. &. 17 Ziskané mandaty pro politické strany v okresech CR - relativni vyjadfeni v %

Okres
Strana

Praha-
zapad

3210

PFibram

3211

Rakovnik

3212

Ceské
Budéjovice

3301

Cesky
Krumlov

3302

Jindfichlv
Hradec
3303

Pelhfimov

3304

Pisek

3305

Prachatice

3306

Strakonice

3307

CSL
¢ss
KSC
OF
ASOF
ARSSE
¢sSsD
CSHI
¢ssl
¢sz
CDF
CSNK
DSCS
DUZS
KDS
LDS
NSS
NEI
NL
ODA
PZS
RRS
RS
RSCV
ROI
SPR-RSC
SCMV
SOK
SPP
SSD
Sz
SRS
SB
CAO
HCSP
HDZJ
HOS
HRPZ
HSDMS
KAN
KDH
LA
OSA
PUCM
PHJZD
RUSB
VSZS
WSE
MNS
SCv
VvSCP
NK
SNK
Celkem

3,20
0,97
9,61
49,61

7,23
0,85
12,34
27,66

0,79
0,13
21,92
32,41

10,96

2,39
13,70
31,12

6,53
2,65
19,39
36,94

8,97
1,20
15,08
21,92

14,07

0,57
11,78
25,29

12,43

0,93
12,57
23,94

14,42
18,39
100,00

9,29
1,86
14,87
37,92

6,88
0,83
7,08
20,63
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Tab. &. 17 Tab. &. 17 Ziskané mandaty pro politické strany v okresech CR - relativni vyjadfeni v %

Okres
Strana

Tabor

3308

Domazlice

3401

Cheb

3402

Karlovy
Vary

3403

Klatovy

3404

Plzen-
mésto

3405

Plzef-jih

3406

Plzen-
sever

3407

Rokycany

3408

Sokolov

3409

CSL
¢ss
KSC
OF
ASOF
ARSSE
¢sSsD
CSHI
¢ssl
¢sz
CDF
CSNK
DSCS
DUZS
KDS
LDS
NSS
NEI
NL
ODA
PZS
RRS
RS
RSCV
ROI
SPR-RSC
SCMV
SOK
SPP
SSD
Sz
SRS
SB
CAO
HCSP
HDZJ
HOS
HRPZ
HSDMS
KAN
KDH
LA
OSA
PUCM
PHJZD
RUSB
VSZS
WSE
MNS
SCv
VvSCP
NK
SNK
Celkem

8,24
0,67
13,79
25,19

5,35
1,22
13,36
31,85

5,57
2,32
19,49
31,09

2,46
0,82
16,89
35,08

7,46
1,30
10,41
36,80

1,96
1,96
17,65
45,10

4,29
0,88
14,81
34,02

1,63
2,54
15,56
44,76

0,10
5,09
21,77
100,00

3,51
0,74
17,19
43,25

3,02
1,94
15,30
48,06
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Tab. &. 17 Tab. &. 17 Ziskané mandaty pro politické strany v okresech CR - relativni vyjadfeni v %

Okres
Strana

Tachov

3410

Ceska Lipa

3501

Chomutov

3503

Jablonec
n.Nisou

3504

Liberec

3505

Litoméfice

3506

Louny

3507

Teplice

3509

CSL
¢ss
KSC
OF
ASOF
ARSSE
¢sSsD
CSHI
¢ssl
¢sz
CDF
CSNK
DSCS
DUZS
KDS
LDS
NSS
NEI
NL
ODA
PZS
RRS
RS
RSCV
ROI
SPR-RSC
SCMV
SOK
SPP
SSD
Sz
SRS
SB
CAO
HCSP
HDZJ
HOS
HRPZ
HSDMS
KAN
KDH
LA
OSA
PUCM
PHJZD
RUSB
VSZS
WSE
MNS
SCv
VvSCP
NK
SNK
Celkem

5,73
1,54
26,87
28,41

1,79
1,79
18,18
33,77

1,14
20,68
25,05

3,23

1,17
6,10
9,15
42,25

1,63
2,86
12,53
30,52

3,00
0,14

2,24
0,50
21,52
33,61

0,77
0,77
21,93
27,30

5,21
24,23
100,00

2,03
0,41
22,11
45,23
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Tab. &. 17 Tab. &. 17 Ziskané mandaty pro politické strany v okresech CR - relativni vyjadfeni v %

Okres
Strana

Usti
n.Labem
3510

Havli¢kiv
Brod
3601

Hradec
Kralové

3602

Chrudim

3603

Nachod

3605

Pardubice

3606

Rychnov
n.Knéznou

3607

Semily

3608

Svitavy

3609

CSL
¢ss
KSC
OF
ASOF
ARSSE
¢sSsD
CSHI
¢ssl
¢sz
CDF
CSNK
DSCS
DUZS
KDS
LDS
NSS
NEI
NL
ODA
PZS
RRS
RS
RSCV
ROI
SPR-RSC
SCMV
SOK
SPP
SSD
Sz
SRS
SB
CAO
HCSP
HDZJ
HOS
HRPZ
HSDMS
KAN
KDH
LA
OSA
PUCM
PHJZD
RUSB
VSZS
WSE
MNS
SCv
VvSCP
NK
SNK
Celkem

0,34
2,73
25,26
33,79

11,31

3,39
13,85
22,81

3,63
2,11
7,55
32,83

14,09

2,21
13,68
32,84

15,20
1,95
7,06

34,20

4,28
2,83
7,90
27,56

11,55
2,42
9,24

33,55

13,42
22,77
100,00

7,33
3,14
6,68
44,37

19,49

1,01
14,35
29,37
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Tab. &. 17 Tab. &. 17 Ziskané mandaty pro politické strany v okresech CR - relativni vyjadfeni v %

Okres
Strana

Trutnov

3610

Usti
n.Orlici
3611

Blansko

3701

Brno-
mésto

3702

Brno-
venkov

3703

Breclav

3704

Zlin

3705

Hodonin

3706

Jihlava

3707

CSL
¢ss
KSC
OF
ASOF
ARSSE
¢sSsD
CSHI
¢ssl
¢sz
CDF
CSNK
DSCS
DUZS
KDS
LDS
NSS
NEI
NL
ODA
PZS
RRS
RS
RSCV
ROI
SPR-RSC
SCMV
SOK
SPP
SSD
Sz
SRS
SB
CAO
HCSP
HDZJ
HOS
HRPZ
HSDMS
KAN
KDH
LA
OSA
PUCM
PHJZD
RUSB
VSZS
WSE
MNS
SCv
VvSCP
NK
SNK
Celkem

8,20
1,97
13,49
41,70

13,66
1,84
7,97

33,98

26,47

1,73
15,55
16,26

10,00

3,33
10,00
18,33

22,14

2,01
11,51
32,94

20,67

2,13
18,76
31,01

34,45
2,09
7,72

22,65

29,91

1,86
12,12
26,20

3,42
7,33
100,00

20,14

1,17
15,37
22,47




VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCi 1990

Tab. &. 17 Tab. &. 17 Ziskané mandaty pro politické strany v okresech CR - relativni vyjadfeni v %

Okres
Strana

Prostéjov

3709

Trebi¢

3710

Uherské
Hradisté

3711

Vyskov

3712

Znojmo

3713

Zdar
n.Sazavou
3714

Bruntal

3801

Frydek-
Mistek

3802

Karvina

3803

Novy Ji¢in

3804

CSL
¢ss
KSC
OF
ASOF
ARSSE
¢sSsD
CSHI
¢ssl
¢sz
CDF
CSNK
DSCS
DUZS
KDS
LDS
NSS
NEI
NL
ODA
PZS
RRS
RS
RSCV
ROI
SPR-RSC
SCMV
SOK
SPP
SSD
Sz
SRS
SB
CAO
HCSP
HDZJ
HOS
HRPZ
HSDMS
KAN
KDH
LA
OSA
PUCM
PHJZD
RUSB
VSZS
WSE
MNS
SCv
VvSCP
NK
SNK
Celkem

19,58

1,72
20,06
20,82

20,80

0,63
13,34
18,46

31,30

0,87
14,15
30,04

18,43

0,87
16,88
21,53

14,74

1,63
22,30
24,96

27,60

1,01
10,78
16,20

6,69
1,05
29,13
28,22

14,85

1,31
13,91
42,48

6,44
7,47
100,00

11,18

1,81
23,26
37,16

24,07

0,66
20,37
35,71
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Ziskané mandaty pro politické strany v okresech CR - relativni vyjadieni v

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCi 1990

Okres
Strana

Olomouc

3805

Opava

3806

Ostrava-
mésto

3807

Prerov

3808

Sumperk

3809

Vsetin

3810

CSL
¢ss
KSC
OF
ASOF
ARSSE
¢sSsD
CSHI
¢ssl
¢sz
CDF
CSNK
DSCS
DUZS
KDS
LDS
NSS
NEI
NL
ODA
PZS
RRS
RS
RSCV
ROI
SPR-RSC
SCMV
SOK
SPP
SSD
Sz
SRS
SB
CAO
HCSP
HDZJ
HOS
HRPZ
HSDMS
KAN
KDH
LA
OSA
PUCM
PHJZD
RUSB
VSZS
WSE
MNS
SCv
VvSCP
NK
SNK
Celkem

21,45

0,93
15,60
30,92

22,41
1,55
8,34

34,14

7,94
1,59
23,81
41,27

20,13

1,89
13,21
28,84

14,93

1,08
2212
35,52

21,54

2,57
10,03
39,30
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